
Anexa nr. 7 

la anunț de participare 
 

               IDOMUS PRO SRL  
    ( denumirea  operatorului economic) 

 

EXPERIENŢĂ SIMILARĂ ÎN ULTIMII 3 ANI 

 

1. Numărul de contracte similare, executate___9_______________________________________  

2. Valoarea contractelor similare, executate (fără TVA): 

    1) Conform contractelor iniţial semnate __17101,58 _________________mii lei;                                                                          

    2) Final la data executării contractelor ___17101,58__________________mii lei 

3. Denumirea beneficiarilor şi adresa acestora:  

1. ООО «Импульс», or. Tiraspol, str. Șevcenco 99/1, Contract livrare echipamente pentru organizarea 

sistemului de colectare a datelor de pe dispozitive inteligente de măsurare a apei în baza tehnologiei 

LoRaWAN. 

2. Corden-ST SRL, mun.Chișinău, str.Andrei Doga 45/2, ap.(of). 11, Livrare concentratoare de date 

pentru citirea datelor de pe contoare electrice pentru instalații fotovoltaice, 55 buc. 

3. Rețele Electrice de Distribuție Nord SA, mun.Bălți, str.Ștefan cel Mare 180 A, Contract livrare 

echipamentele de achiziționare și transmitere a datelor WUM. 

4. Chișinău-Gaz SRL, mun.Chișinău, str.Albișoara 38, Contract livrare radiomodule nr.214 din 

17.07.2024 

5. Ungheni-Gaz SRL, mun.Ungheni, str. V.Țepeș 13, Contract livrare radiomodule nr.UG-16/07/24 

din 16.07.2024 

6. Bălți-Gaz SRL, mun.Bălți, str. Sf.Nicolae 43, Contract livrare radiomodule nr.91/2024 din 

25.07.2024 

7. IN GAZ PRO SRL, mun.Chișinău, str. B.P.Hașdeu 20, of.106, livrare radiomodule WUM-IML-

GE. 

8. Corden-ST SRL, mun.Chișinău, str.Andrei Doga 45/2, ap.(of). 11, Livrare concentratoare de date 

pentru citirea datelor de pe contoare electrice, 50 buc.  

9.STROI ART SRL, mun.Chișinău, str.Teilor 10, of.403, livrare radiomodule WUM-IML-GE. 
 

4. Calitatea în care a participat la executarea contractelor  

Antreprenor – 1468687 lei 

Antreprenor în consorțium – 15632897 lei 
 (se notează opţiunea corespunzătoare de mai jos şi valoare contractelor executate pentru fiecare opţiune) 

  

5. Litigii apărute privind executarea contractelor, natura acestora şi modul lor de soluţionare: 

___________________________nu___________________________________________________ 

6 Durata medie de executare a contractelor  (zile,): 

a) contractată – 90 zile 

b) efectiv realizată – 90 zile______________________________________________________________  

c) motivul de decalare a termenelor contractate (de indicat)______________________________  

7. Principalele completări (suplimente) la contractele iniţial semnate (de indicat) 

____________________________nu__________________________________________________ 

8. Principalele remedieri şi completări înscrise în procesele-verbale de recepţie faţă de devizele de 

cheltuieli anexate la contracte:____________________nu_____________________________________ 

9. Alte aspecte relevante prin care operatorul economic îşi susţine experienţa similară: 

_______________________________________________________________________________ 
 

Data completării: 30.12.2024 
   

Numele, prenumele şi funcţia persoanei autorizate să reprezinte operatorul economic 

EDUARD MUȘUC, Administrator 

 

Semnătura 

 

 


		2025-01-06T16:14:49+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




